
UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Budżetowej Gminy Niwiska na 2024 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz.609) art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, 3 

i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1.  Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 265 283,33 zł,  

w tym: 

1)  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10 530,33 zł 

2)  zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 254 753,00 zł 

2.  Szczegółowe kwoty zwiększeń dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1.  Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 1 802 552,77 zł,  

w tym: 

1)  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 219 000,00 zł 

2)  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 351 879,77 zł 

3)  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 669 673,00 zł 

2.  Szczegółowe kwoty zwiększeń wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

1.  Zwiększa się deficyt budżetu z kwoty 848 232,00 zł o kwotę 1 537 269,44 zł do kwoty 

2 385 501,44 zł.  Źródłem finansowania deficytu jest: 

a)  nadwyżka z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach § 905 w kwocie – 268 740,44 zł, związanych z realizacją: 



- wydatków ze środków pochodzących z wpływów z tyt. opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi z 2023 r. w kwocie – 268 740,44 zł 

b)  nadwyżki z lat ubiegłych § 957 - w wysokości 226 317,93 zł 

c)  wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikającą z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych § 950  w wysokości – 1 890 443,07 zł  

2.  Zwiększa się przychody budżetu gminy z kwoty 1 470 000,00 zł o kwotę 1 537 269,44 zł 

do kwoty 3 007 269,44 zł, w tym: 

a)  nadwyżki z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości 268 740,44 zł (§ 905) 

-   środki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 268 740,44 zł 

         b) wprowadzenia wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 2 512 211,07 zł (§ 950)   

         c) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości - 226 317,93 zł (§ 957)  

 Przychody 

§ Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie  Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

- 268 740,44 0,00  268 740,44 

950 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
- 2 512 211,07 0,00 2 512 211,07 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 226 317,93 0,00 226 317,93 

952 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 0,00 

 Razem zwiększenia 1 470 000,00 3 007 269,44 1 470 000,00 3 007 269,44 
 

3.  Źródłem pokrycia rozchodów w kwocie 621 768,00 zł są wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  (§ 950). 

4.  Ustala się (po zmianach) limity zobowiązań w wysokości 1 000 000,00 zł, z tego: na 

zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy w  kwocie 1 000 000,00 zł. 



§ 4. 

Zwiększenia dotacji z budżetu gminy określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

W Uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: § 6 ust. 1 otrzymuje  brzmienie: 

„1.  Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych,  

o których mowa w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości w kwocie 

46 755,33 zł oraz określa się wydatki finansowane z tych dochodów w kwocie 46 755,33 zł,  

w tym: na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki i przeciwdziałania 

alkoholizmowi w kwocie 46 718,33 zł oraz na realizację gminnego programu przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 37,00 zł.” 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Kwota 

756   

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

46 755,33 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
46 755,33 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
9 813,41 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
36 941,92 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

851   Ochrona zdrowia 46 755,33 

 85153  Zwalczanie narkomanii 37,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 718,33 

  

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  19 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  12 518,33 
 

§ 6. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

                                                                   Przewodniczący Rady Gminy Niwiska 

 

                                                                     Leszek Micek 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/7/2024  

Rady Gminy Niwiska  

z dnia 15 maja 2024 r. 

 

Dochody budżetowe na 2024 rok 
 

Dział Rozdz. § 
 

Treść Kwota w zł. 

    I. Zwiększenia  

010    Rolnictwo i łowiectwo 110 762,00 

 01095   Pozostała działalność 110 762,00 

   dochody majątkowe: 110 762,00 

 
 

0770 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  
110 762,00 

600    Transport i łączność 83 001,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 1,00 

   dochody majątkowe: 1,00 

  

6258 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1,00 

    Dofinansowanie w ramach PROW na lata 2014-2020 na 

Przebudowę drogi gminnej ul. Polnej, dz. ewid. 267 o dł. 

995,00 m w miejscowości Kosowy - 1,00 zł 

 

 60017   Drogi wewnętrzne 83 000,00 

   dochody majątkowe:     

  

6630 

 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

83 000,00 

    Dotacja celowa z Województwa Podkarpackiego na budowę i 

modernizację dróg dojazdowych do pól – 83 000,00 zł 
  

700    Gospodarka mieszkaniowa 60 990,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 990,00 

   dochody majątkowe: 60 990,00 

 
 

0770 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  
60 990,00 

756 

   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

10 530,33 

 
75618 

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
10 530,33 

   dochody bieżące: 10 530,33 

  
0270 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
9 813,41 

  
0480 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
716,92 

    Razem zwiększenia 265 283,33 
 
 

 

 
 

 

 
 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy Niwiska  

z dnia 15 maja 2024 r. 

 

Wydatki budżetowe na 2024 rok 
 

Dział Rozdz.  § Nazwa Kwota w  zł. 

    I. Zmniejszenia  

801    Oświata i wychowanie 219 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe 179 000,00 

    wydatki bieżące: 164 000,00 

    wynagrodzenia i pochodne 164 000,00 

  

wynagrodzenia 

i pochodne 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 164 000,00 

   z tego:  

   Szkoła podstawowa Niwiska – 28 000,00 zł  

   Szkoła podstawowa Hucisko – 27 000,00 zł  

   Szkoła podstawowa Siedlanka – 29 000,00 zł  

   Szkoła podstawowa Przyłęk – 25 000,00 zł  

   Szkoła podstawowa Trześń – 27 000,00 zł  

   Szkoła podstawowa Kosowy – 28 000,00 zł  

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 

  wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 

   Szkoła podstawowa Kosowy – 2 000,00 zł  

   Szkoła podstawowa Hucisko – 6 000,00 zł  

   
Szkoła podstawowa Trześń – 7 000,00 zł 

 

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 

    wydatki bieżące: 5 000,00 

    wynagrodzenia i pochodne 5 000,00 

  

wynagrodzenia 

i pochodne 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 000,00 

   z tego:  

   oddział przedszkolny w szkole podstawowej 

Niwiska - 1 000,00 zł 
 

   oddział przedszkolny w szkole podstawowej Trześń 

- 1 000,00 zł 
 

   oddział przedszkolny w szkole podstawowej 

Siedlanka - 1 000,00 zł 
 

   oddział przedszkolny w szkole podstawowej 

Kosowy - 1 000,00 zł 
 

   oddział przedszkolny w szkole podstawowej Przyłęk 

- 1 000,00 zł 
 

 80132   Szkoły artystyczne 35 000,00 

    wydatki bieżące: 35 000,00 

    wynagrodzenia i pochodne 35 000,00 

  wynagrodzenia 

i pochodne 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 000,00 

    Razem zmniejszenia 219 000,00 
 

Dział Rozdz.  § Nazwa  Kwota w  zł. 

    II. Zwiększenia  

010    Rolnictwo i łowiectwo 101 000,00 

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 101 000,00 

    wydatki majątkowe: 101 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 



    Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hucisko - 

10 000,00 zł 
 

    Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Leszcze - 

65 000,00 zł 
 

    Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zapole-Lipny 

Bór - 26 000,00 zł 
 

600    Transport i łączność 107 840,00 

 60001   Infrastruktura kolejowa  9 339,00 

    wydatki bieżące: 9 339,00 

  

dotacje 

2710  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

9 339,00 

   Dotacja celowa dla Województwa Podkarpackiego  

na realizację zadania pn. „Organizowanie 

kolejowych przewozów pasażerskich realizowanych 

w ramach Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej –

PKA” - 9 339,00  zł 

  

 60016   Drogi publiczne gminne 1,00 

    wydatki majątkowe: 1,00 

  inwestycje 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1,00 

    Przebudowa drogi gminnej -ul. Polna w 

miejscowości Kosowy (środki PROW) - 1,00 zł 
 

 60017   Drogi wewnętrzne 98 500,00 

    wydatki bieżące  15 500,00 

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 500,00 

  wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 

   
Remont drogi śródpolnej w Niwiskach (k/Leśnictwa) 

- 15 500,00 zł 
 

    wydatki majątkowe: 83 000,00 

  

inwestycje 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do pól w gminie 

Niwiska (środki z dotacji celowej z Województwa 

Podkarpackiego na budowę i modernizację dróg 

dojazdowych do pól) – 83 000,00 zł 

 

700    Gospodarka mieszkaniowa 187 352,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 352,00 

    wydatki bieżące: 187 352,00 

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych  187 352,00 

  wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

4300 Zakup usług pozostałych   187 352,00 

   Regulacja stanu prawnego – 77 352,00 zł 
 

   
Odmalowanie elewacji zewnętrznej budynku 

wielofunkcyjnego w Leszczach – 110 000,00 zł 

 

710    Działalność usługowa 138 000,00 

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 138 000,00 

    wydatki bieżące: 138 000,00 

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 138 000,00 

  wydatki 

związane z 

realizacją 

4300 Zakup usług pozostałych   138 000,00 



zadań 

statutowych 

   
 

Opracowanie projektu Planu Ogólnego Gminy 

Niwiska – 138 000,00 zł 

 

750    Administracja publiczna 215 878,00 

 75023   Urzędy gmin 212 278,00 

    wydatki bieżące: 212 278,00 

    wynagrodzenia i pochodne 46 400,00 

  wynagrodzenia 

i pochodne 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 400,00 

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 165 878,00 

  

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

   
wydatki na działalność świetlic wakacyjnych -

10 000,00 zł 
 

  4300 Zakup usług pozostałych   155 878,00 

   

wydatki na działalność świetlic wakacyjnych 

10 000,00 zł 

wydatki na usługi zlecane przez urząd gminy - 

145 878,00 zł  

 

 75095   Pozostała działalność 3 600,00 

    wydatki bieżące: 3 600,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 

  świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 600,00 

      

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

301 000,00  

 75404   Komendy Wojewódzkie policji 11 000,00 

    wydatki majątkowe: 11 000,00 

 

 

inwestycje 

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

11 000,00 

 

 

 

Dofinansowanie zakupu samochodu dla potrzeb 

Komendy Powiatowej Policji w Kolbuszowej - 

11 000,00 zł 

 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 290 000,00 

    wydatki bieżące: 30 000,00 

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 

  wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00 

    Remont remizy OSP w Trześni - 30 000,00 zł  

    wydatki majątkowe 260 000,00 

  

inwestycje 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

   
Modernizacja wewnętrzna budynku remizy OSP w 

Przyłęku – 80 000,00 zł 

 

   
Modernizacja wewnętrzna budynku remizy OSP w 

Zapolu - 130 000,00 zł 

 

  

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

50 000,00 



  
 

Dotacja dla OSP Siedlanka na budowę garażu na 

samochód pożarniczy -50 000,00 zł 

 

801    Oświata i wychowanie 476 540,00 

 80101   Szkoły podstawowe 233 279,20 

    wydatki bieżące: 233 279,20 

    dotacje 84 000,00 

  
dotacja 

podmiotowa 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną  

84 000,00 

    

dotacja podmiotowa na zadania bieżące dla szkoły 

podstawowej w Hucinie prowadzonego przez 

Stowarzyszenie  Hucinie - 84 000,00 

 

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 149 279,20 

  

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 

   

SP Niwiska (nagroda  Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w ramach realizacji Programu 

wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić 

talentu” (2023 r.)   – 1 450,00 zł 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 829,20 

   

Przygotowanie zaplecza sportowego obok 

przyszkolnego boiska sportowego w Siedlance - 

27 829,20 zł 

 

    

Odmalowanie elewacji budynku szkoły podstawowej 

w Trześni oraz wykonanie muralu na budynku szkoły 

- 120 000,00 zł 

 

 80103   Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 000,00 

    wydatki bieżące: 115 000,00 

    Dotacje 115 000,00 

  
dotacja 

podmiotowa 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną  

115 000,00 

    

dotacja podmiotowa dla oddziału zerowego 

prowadzonego przez Stowarzyszenie  Hucinie - 

115 000,00 

 

  80195   Pozostała działalność 128 260,80 

    wydatki bieżące: 128 260,80 

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 128 260,80 

  

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

4300 Zakup usług pozostałych 128 260,80 

    
Utwardzenie terenu pod parking koło boiska 

przyszkolnego w Siedlance - 38 260,80 zł 
 

    

Utwardzenie terenu przy budynku szkoły 

podstawowej w Siedlance (od strony żłobka) - 

90 000,00 zł 

 

851    Ochrona zdrowia 10 530,33 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 530,33 

    wydatki bieżące: 10 530,33 

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 530,33 

  wydatki 

związane z 

realizacja 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 530,33 



zadań 

statutowych 

900    Gospodarka komunalne i ochrona środowiska  483 412,44 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 

    wydatki majątkowe: 60 000,00 

    dotacja: 60 000,00 

  

dotacja 6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

60 000,00 

    Dotacja dla ZUK Niwiska na zakup samochodu – 

60 000,00 zł 

 

 90002   Gospodarka odpadami 268 740,44 

    wydatki bieżące:  268 740,44 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 268 740,44 

  wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

4300 Zakup usług pozostałych 268 740,44 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 154 672,00 

    wydatki majątkowe: 154 672,00 

  

inwestycje 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 672,00 

  
 

Budowa oświetlenia ulicznego koło weterynarii w 

Niwiskach - 45 000,00 zł 
 

  
  

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Świerkowa w 

Hucinie I etap - 24 108,00 zł  
 

  
  

Budowa oświetlenia ulicznego ul Jana Pawła II w 

Hucinie - 85 564,00 zł  
 

    Razem zwiększenia 2 021 552,77 

 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy Niwiska  

z dnia 15 maja 2024 r. 

 

Zwiększenia kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Niwiska w 2024 roku 
 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł. 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Zwiększenia 

I. Jednostki należące do sektora finansów publicznych 

600 60001 

Województwo Podkarpackie- 

realizację zadania pn. 

„Organizowanie kolejowych 

przewozów pasażerskich 

realizowanych w ramach 

Podmiejskiej Kolei 

Aglomeracyjnej –PKA” 

 

 

9 339,00 

900 90001 

Dotacja celowa dla Zakład Usług 

Komunalnych w Niwiskach na 

zakup samochodu 

  60 000,00 

Suma   69 339,00 

II. Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 

Dotacja celowa dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Siedlance na 

budowę garażu na samochód 

pożarniczy 

  50 000,00 

801 80101 

Stowarzyszenie Wieś Przyjazna 

Dzieciom-dotacja na zadania 

bieżące Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Hucinie której 

organem prowadzącym jest 

Stowarzyszenie 

84 000,00   

801 80103 

Stowarzyszenie Wieś Przyjazna 

Dzieciom-dotacja na zadania 

bieżące Oddziału zerowego w 

Szkole Podstawowej w Hucinie 

której organem prowadzącym jest 

Stowarzyszenie  

115 000,00   

Suma 199 000,00  50 000,00 

 


